
公益法人
の区分

国認定、都
道府県認
定の区分

応札・応
募者数

本部事務局
独立行政法人国立文化財機
構令和元年度財務諸表官報
公告掲載業務

独立行政法人国立文化財機構
契約担当役
本部事務局長　柏田昭生
東京都台東区上野公園13-9

2021年2月19日

株式会社三和広
告社
東京都中央区築
地5丁目3番3号
（築地浜離宮ビ
ル）

9010001044573 一般競争入札 1,059 1,059 100.0% - - -

本部事務局
独立行政法人国立文化財機
構
茶室等火災保険契約

独立行政法人国立文化財機構
契約担当役
本部事務局長　柏田昭生
東京都台東区上野公園13-9

2021年3月4日

あいおいニッセイ
同和損害保険株
式会社東京都渋
谷区恵比寿1丁目
28-1

3011001027739 一般競争入札 2,894,320 2,631,200 90.9% - - -

本部事務局
独立行政法人国立文化財機
構
損害保険契約

独立行政法人国立文化財機構
契約担当役
本部事務局長　柏田昭生
東京都台東区上野公園13-9

2021年3月4日

東京海上日動火
災保険株式会社
東京都千代田区
丸の内1丁目2-1

2010001008824 一般競争入札 2,670,880 2,470,880 92.5% - - -

本部事務局

独立行政法人国立文化財機
構
国宝寄託品動産総合保険契
約

独立行政法人国立文化財機構
契約担当役
本部事務局長　柏田昭生
東京都台東区上野公園13-9

2021年3月4日

あいおいニッセイ
同和損害保険株
式会社
東京都渋谷区恵
比寿1丁目28-1

3011001027739 一般競争入札 6,313,312 6,163,460 97.6% - - -

本部事務局
東京国立博物館本館１階特
別３室会場設営　一式

独立行政法人国立文化財機構
契約担当役
本部事務局長　柏田昭生
東京都台東区上野公園13-9

2021年3月26日

株式会社昭栄美
術
東京都中央区明
石町8番1号　聖路
加タワー25階

5011701003979 一般競争 11,946,000 10,780,000 90.2% - - -

東京国立博物館
東京国立博物館等施設管
理・運営業務

独立行政法人国立文化財機構
分任契約担当役
東京国立博物館総務部長　柏田昭
生
東京都台東区上野公園13-10

2021年2月4日

アズビル・三冷・太
平共同企業体代
表企業アズビル株
式会社
東京都千代田区
丸の内2丁目7番3
号

9010001096367
一般競争入札
（総合評価落札

方式）
922,883,236 825,000,000 89.4% - - -

東京国立博物館
『イスラーム美術館精選「イス
ラーム王朝とムスリム世界」
展』図録制作

独立行政法人国立文化財機構
分任契約担当役
東京国立博物館総務部長　柏田昭
生
東京都台東区上野公園13-9

2021年2月5日

日本写真印刷コ
ミュニケーションズ
株式会社
京都府京都市中
京区壬生花井町3
番地

4130001055167 一般競争 4,875,200 4,378,000 89.8% - - -

独立行政法人から公益法人への支出に関する競争入札に係る情報の公開（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

備考物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びにその所属する部
局の名称及び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

公益法人の場合

契約の相手方の法
人番号

契約を締結した施設

様式３－３



公益法人
の区分

国認定、都
道府県認
定の区分

応札・応
募者数

備考物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びにその所属する部
局の名称及び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

公益法人の場合

契約の相手方の法
人番号

契約を締結した施設

東京国立博物館
独立行政法人国立文化財機
構上野地区清掃業務　一式

独立行政法人国立文化財機構
分任契約担当役
東京国立博物館総務部長　柏田昭
生
東京都台東区上野公園13-9

2021年2月8日

東京ビル整美株
式会社
東京都千代田区
外神田一丁目８番
１３号

5010001139567 一般競争 17,647,938 17,160,000 97.2% - - -

東京国立博物館
東京国立博物館会員制度改
定にかかる電話案内代行業
務

独立行政法人国立文化財機構
分任契約担当役
東京国立博物館総務部長　柏田昭
生
東京都台東区上野公園13-9

2021年2月10日

株式会社アイネッ
トサポート
東京都豊島区南
大塚三丁目30番3
号
南大塚アロービル
4F

9011101054264 一般競争 826,884 691,966 83.7% - - -

東京国立博物館
東京国立博物館等における
来館者応対等業務

独立行政法人国立文化財機構
分任契約担当役
東京国立博物館総務部長　柏田昭
生
東京都台東区上野公園13-9

2021年2月12日

株式会社フクシ・
エンタープライズ
東京都江東区大
島一丁目９番８号

9010601006031
一般競争入札
（総合評価落札

方式）
706,035,000 648,915,960 91.9% - - -

東京国立博物館
東京国立博物館電話交換業
務

独立行政法人国立文化財機構
分任契約担当役
東京国立博物館総務部長　柏田昭
生
東京都台東区上野公園13-9

2021年2月26日

セントラル・アイ株
式会社
東京都世田谷区
上用賀6丁目33番
22号

1010901006465 一般競争 14,520,000 13,200,000 90.9% - - -

東京国立博物館
東京国立博物館茶室管理・
清掃及び庭園清掃業務

独立行政法人国立文化財機構
分任契約担当役
東京国立博物館総務部長　柏田昭
生
東京都台東区上野公園13-9

2021年3月2日

公益社団法人台
東区シルバー人
材センター
東京都台東区小
島1丁目5番5号

1010505001961 一般競争 5,241,667 5,241,667 100.0% - - -

京都国立博物館 3Dスキャナ型三次元測定機

独立行政法人国立文化財機構
分任契約担当役
京都国立博物館副館長　栗原祐司
京都府京都市東山区茶屋町527

2021年2月15日

株式会社　キーエ
ンス
大阪市東淀川区
東中島一丁目３番
１４号

4120001051530 一般競争入札 10,428,000 10,428,000 100.0% - - -

京都国立博物館

京都国立博物館で使用する
電気
契約電力1,150kW 期間予定
使用電力7,529,379kWh

独立行政法人国立文化財機構
分任契約担当役
京都国立博物館副館長　栗原祐司
京都府京都市東山区茶屋町527

2021年2月19日

九電みらいエナ
ジー株式会社
福岡市中央区渡
辺通二丁目4番8
号

7290001036116 一般競争入札 108,350,127 105,868,098 97.7% - - -



公益法人
の区分

国認定、都
道府県認
定の区分

応札・応
募者数

備考物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びにその所属する部
局の名称及び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

公益法人の場合

契約の相手方の法
人番号

契約を締結した施設

京都国立博物館
京都国立博物館展示替業務
一式

独立行政法人国立文化財機構
分任契約担当役
京都国立博物館副館長　栗原祐司
京都府京都市東山区茶屋町527

2021年2月25日

ヤマトグローバル
ロジスティクスジャ
パン株式会社
東京都中央区築
地2丁目3番4号

1010001066641 一般競争入札 22,437,800 18,095,000 80.6% - - -

京都国立博物館 デジタルカメラシステム

独立行政法人国立文化財機構
分任契約担当役
京都国立博物館副館長　栗原祐司
京都府京都市東山区茶屋町527

2021年3月4日

株式会社堀内カ
ラー
大阪市北区万歳
町3-17

9120001070402 一般競争入札 4,429,393 4,422,000 99.8% - - -

奈良国立博物館
奈良国立博物館空調設備等
の運転管理業務他請負　一
式

独立行政法人国立文化財機構
分任契約担当役
奈良国立博物館副館長　園邊邦輝
奈良県奈良市登大路町50

2021年2月26日

近畿ビルサービス
株式会社
大阪府富田林市
錦織北１－１６－３
８

1120101030783 一般競争入札 64,570,000 56,056,000 86.8% - - -

奈良国立博物館
奈良国立博物館清掃業務
一式

独立行政法人国立文化財機構
分任契約担当役
奈良国立博物館副館長　園邊邦輝
奈良県奈良市登大路町50

2021年3月9日
株式会社ＫＢＳ
大和高田市神楽３
丁目１１番９号

4150001014939 一般競争入札 14,830,200 14,797,200 99.8% - - -

奈良国立博物館
奈良国立博物館　電話案内
代行業務　一式

独立行政法人国立文化財機構
分任契約担当役
奈良国立博物館副館長　園邊邦輝
奈良県奈良市登大路町50

2021年3月9日

NTTタウンページ
株式会社
東京都港区虎ノ門
三丁目８番８号

3010401036746 一般競争入札 13,020,480 11,868,120 91.1% - - -

奈良国立博物館
奈良国立博物館ネットワー
ク・システム等保守　一式

独立行政法人国立文化財機構
分任契約担当役
奈良国立博物館副館長　園邊邦輝
奈良県奈良市登大路町50

2021年3月12日

株式会社日立ソ
リューションズ・ク
リエイト
大阪市北区堂島
浜一丁目２番１号

1020001028459 一般競争入札 6,538,620 6,402,000 97.9% - - -

奈良国立博物館
文化財写真原板の高精細画
像デジタル化作業　一式

独立行政法人国立文化財機構
分任契約担当役
奈良国立博物館副館長　園邊邦輝
奈良県奈良市登大路町50

2021年3月16日

富士フイルムイ
メージングシステ
ムズ株式会社
東京都品川区西
五反田３－６－３０

3010701015680 一般競争入札 5,197,500 3,907,750 75.2% - - -

九州国立博物館
文化財エリアＩＰＭメンテナン
ス業務　一式

独立行政法人国立文化財機構
分任契約担当役　九州国立博物館
副館長　富田淳
福岡県太宰府市石坂4-7-2

2021年2月3日

ＮＰＯ法人ミュージ
アムＩＰＭサポート
センター
福岡県筑紫野市
本道寺385-4

4290005007099 一般競争入札 10,052,196 10,052,196 100.0% - - -



公益法人
の区分

国認定、都
道府県認
定の区分

応札・応
募者数

備考物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びにその所属する部
局の名称及び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

公益法人の場合

契約の相手方の法
人番号

契約を締結した施設

九州国立博物館
文化交流展示に係る文化財
輸送等業務（奈良国立博物
館等）　一式

独立行政法人国立文化財機構
分任契約担当役　九州国立博物館
副館長　富田淳
福岡県太宰府市石坂4-7-2

2021年2月9日

日本通運株式会
社福岡支店
福岡市博多区下
呉服町１番１号

4010401022860 一般競争入札 2,089,400 2,081,780 99.6% - - -

九州国立博物館
九州国立博物館電話案内代
行業務　一式

独立行政法人国立文化財機構
分任契約担当役
九州国立博物館副館長　富田淳
福岡県太宰府市石坂4-7-2

2021年2月17日

NTTタウンページ
株式会社
東京都港区虎ノ門
三丁目８番８号

3010401036746 一般競争入札 - 21,900,384
（13,140,231）

- - - -

福岡県と
の共同調
達
（）は機構
負担額

九州国立博物館 高速カラー印刷機　一式

独立行政法人国立文化財機構
分任契約担当役
九州国立博物館副館長　富田淳
福岡県太宰府市石坂4-7-2

2021年2月19日

理想科学工業株
式会社
福岡市中央区大
名１丁目８番１０号

9010401031452 一般競争入札 3,820,300 3,818,980 100.0% - - -

九州国立博物館
九州国立博物館X線分析顕
微鏡保守業務　一式

独立行政法人国立文化財機構
分任契約担当役
九州国立博物館副館長　富田淳
福岡県太宰府市石坂4-7-2

2021年2月22日

株式会社ニコンソ
リューションズ九
州営業部
福岡市博多区元
町３丁目４番９号

4010401069976 一般競争入札 1,265,000 1,265,000 100.0% - - -

九州国立博物館
九州国立博物館レーザーラ
マン分光分析装置保守業務
一式

独立行政法人国立文化財機構
分任契約担当役
九州国立博物館副館長　富田淳
福岡県太宰府市石坂4-7-2

2021年2月22日

株式会社ニコンソ
リューションズ九
州営業部
福岡市博多区元
町３丁目４番９号

4010401069976 一般競争入札 1,094,500 1,094,500 100.0% - - -

九州国立博物館
九州国立博物館蛍光X線分
析装置保守業務　一式

独立行政法人国立文化財機構
分任契約担当役
九州国立博物館副館長　富田淳
福岡県太宰府市石坂4-7-2

2021年2月22日

株式会社ニコンソ
リューションズ九
州営業部
福岡市博多区元
町３丁目４番９号

4010401069976 一般競争入札 1,133,000 1,133,000 100.0% - - -

九州国立博物館
九州国立博物館分析走査電
子顕微鏡保守業務　一式

独立行政法人国立文化財機構
分任契約担当役
九州国立博物館副館長　富田淳
福岡県太宰府市石坂4-7-2

2021年2月22日

株式会社ニコンソ
リューションズ九
州営業部
福岡市博多区元
町３丁目４番９号

4010401069976 一般競争入札 1,948,760 1,921,480 98.6% - - -

九州国立博物館

九州国立博物館ATOS Triple
Scan 16Mシステム、ATOS
Professionalソフト保守業務
一式

独立行政法人国立文化財機構
分任契約担当役
九州国立博物館副館長　富田淳
福岡県太宰府市石坂4-7-2

2021年2月22日

株式会社ニコンソ
リューションズ九
州営業部
福岡市博多区元
町３丁目４番９号

4010401069976 一般競争入札 2,585,000 2,585,000 100.0% - - -



公益法人
の区分

国認定、都
道府県認
定の区分

応札・応
募者数

備考物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びにその所属する部
局の名称及び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

公益法人の場合

契約の相手方の法
人番号

契約を締結した施設

九州国立博物館
九州国立博物館局所排気シ
ステム保守業務　一式

独立行政法人国立文化財機構
分任契約担当役
九州国立博物館副館長　富田淳
福岡県太宰府市石坂4-7-2

2021年2月22日

株式会社ニコンソ
リューションズ九
州営業部
福岡市博多区元
町３丁目４番９号

4010401069976 一般競争入札 1,733,600 1,733,600 100.0% - - -

九州国立博物館
文化交流展示に係る文化財
輸送等業務（東京国立博物
館等）一式

独立行政法人国立文化財機構
分任契約担当役
九州国立博物館副館長　富田淳
福岡県太宰府市石坂4-7-2

2021年3月3日

日本通運株式会
社福岡支店
福岡市博多区下
呉服町１番１号

4010401022860 一般競争入札 1,547,800 1,452,352 93.8% - - -

九州国立博物館
便所用室内用消臭芳香装置
等賃貸借及び保守業務 一式

独立行政法人国立文化財機構
分任契約担当役
九州国立博物館副館長　富田淳
福岡県太宰府市石坂4-7-3

2021年3月3日

日本カルミック株
式会社
東京都千代田区
九段南一丁目五
番十号

8010001032991 一般競争入札 -
8,125,920

（4,875,552）
- - - -

福岡県と
の共同調
達
（）は機構
負担額

九州国立博物館
九州国立博物館建物保守業
務　一式

独立行政法人国立文化財機構
分任契約担当役
九州国立博物館副館長　富田淳
福岡県太宰府市石坂4-7-2

2021年3月24日

鹿島建物総合管
理株式会社
東京都新宿区市
谷本村町２－１

2011101047571 一般競争入札 -
485,760,000

（298,076,900）
- - - -

福岡県と
の共同調
達
（）は機構
負担額

九州国立博物館
九州国立博物館来館者対応
等業務　一式

独立行政法人国立文化財機構
分任契約担当役
九州国立博物館副館長　富田淳
福岡県太宰府市石坂4-7-2

2021年3月26日

株式会社九電ビジ
ネスフロント
福岡県福岡市中
央区天神二丁目
12番1号

3290001022607 一般競争入札 -
245,300,000

（155,740,970）
- - - -

福岡県と
の共同調
達
（）は機構
負担額

東京文化財研究
所

仮想化サーバ及びバックアッ
プサーバ更新業務　一式

独立行政法人国立文化財機構
分任契約担当役　東京文化財研究
所
所長　齊藤孝正
東京都台東区上野公園13-44

2021年2月9日

キヤノンITソリュー
ションズ株式会社
東京都港区港南2
丁目16番6号

6010701025982 一般競争入札 14,508,610 14,300,000 98.6% - - -

東京文化財研究
所

学術情報ネットワーク
（SINET5）接続用アクセス回
線の調達　一式

独立行政法人国立文化財機構
分任契約担当役　東京文化財研究
所
所長　齊藤孝正
東京都台東区上野公園13-46

2021年2月26日

株式会社ＵＳＥＮ
ＩＣＴ　Ｓｏｌｕｔｉｏｎｓ
東京都品川区上
大崎三丁目１番１
号

7010401132178 一般競争入札 2,112,000 2,112,000 100.0% - - -

東京文化財研究
所

正立顕微鏡システム　一式

独立行政法人国立文化財機構
分任契約担当役　東京文化財研究
所
所長　齊藤孝正
東京都台東区上野公園13-45

2021年3月5日

オリンパスメディカ
ルサイエンス販売
株式会社
東京都新宿区西
新宿3丁目20番2
号

2011101037845 一般競争入札 4,389,660 4,384,600 99.9% - - -



公益法人
の区分

国認定、都
道府県認
定の区分

応札・応
募者数

備考物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びにその所属する部
局の名称及び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

公益法人の場合

契約の相手方の法
人番号

契約を締結した施設

奈良文化財研究
所

展示用免振台　一式

独立行政法人国立文化財機構
分任契約担当役
奈良文化財研究所長　松村恵司
奈良県奈良市二条町2-9-1

2021年2月1日
金剛株式会社
熊本県熊本市西
区上熊本3-8-1

5330001001802 一般競争入札 2,970,000 2,090,000 70.4% - - -

奈良文化財研究
所

ドラフトチャンバー　一式

独立行政法人国立文化財機構
分任契約担当役
奈良文化財研究所長　松村恵司
奈良県奈良市二条町2-9-1

2021年2月10日

島津サイエンス西
日本株式会社
大阪市北区豊崎５
丁目４番９号　商
業第二ビル

8120001110398 一般競争入札 2,992,000 2,607,000 87.1% - - -

奈良文化財研究
所

熱・水分・応力・ひずみ連成
解析システム　一式

独立行政法人国立文化財機構
分任契約担当役
奈良文化財研究所長　松村恵司
奈良県奈良市二条町2-9-1

2021年2月10日

富士ゼロックス大
阪株式会社
大阪市中央区今
橋２丁目５番８号

2120001092898 一般競争入札 3,652,000 3,520,000 96.4% - - -

奈良文化財研究
所

都城発掘調査部の発掘調査
に係る労働者派遣業務（平城
第６３５次発掘調査）

独立行政法人国立文化財機構
分任契約担当役
奈良文化財研究所長　松村恵司
奈良県奈良市二条町2-9-1

2021年2月16日

株式会社アイデイ
エイ
奈良市東九条町５
５－１

7150001000011 一般競争入札 1,926,223 1,900,800 98.7% - - -

奈良文化財研究
所

奈良文化財研究所本庁舎地
区で使用する電気
契約電力290kW　年間予定使
用電力量1,421,000kWh

独立行政法人国立文化財機構
分任契約担当役
奈良文化財研究所長　松村恵司
奈良県奈良市二条町2-9-1

2021年2月22日

九電みらいエナ
ジー株式会社
福岡市中央区渡
辺通二丁目４番８
号

7290001036116 一般競争入札 20,404,120 18,747,640 91.9% - - -

奈良文化財研究
所

奈良文化財研究所平城宮跡
資料館地区で使用する電気
契約電力340kW　年間予定使
用電力量1,165,000kWh

独立行政法人国立文化財機構
分任契約担当役
奈良文化財研究所長　松村恵司
奈良県奈良市二条町2-9-1

2021年2月22日

九電みらいエナ
ジー株式会社
福岡市中央区渡
辺通二丁目４番８
号

7290001036116 一般競争入札 17,681,549 16,181,012 91.5% - - -

奈良文化財研究
所

奈良文化財研究所藤原地区
で使用する電気
契約電力220kW　年間予定使
用電力量495,000kWh

独立行政法人国立文化財機構
分任契約担当役
奈良文化財研究所長　松村恵司
奈良県奈良市二条町2-9-1

2021年2月22日

九電みらいエナ
ジー株式会社
福岡市中央区渡
辺通二丁目４番８
号

7290001036116 一般競争入札 7,894,115 7,229,976 91.6% - - -

奈良文化財研究
所

奈良文化財研究所飛鳥資料
館で使用する電気
契約電力120kW　年間予定使
用電力量254,000kWh

独立行政法人国立文化財機構
分任契約担当役
奈良文化財研究所長　松村恵司
奈良県奈良市二条町2-9-1

2021年2月22日

株式会社F-Ｐ
OWER
東京都港区芝浦
三丁目1番21号

2010701022133 一般競争入札 4,151,140 3,682,828 88.7% - - -

奈良文化財研究
所

奈良文化財研究所消防設備
点検業務

独立行政法人国立文化財機構
分任契約担当役
奈良文化財研究所長　松村恵司
奈良県奈良市二条町2-9-1

2021年3月9日

株式会社文政
奈良県大和高田
市大中16番地4
竹村ビル5階

9150001015008 一般競争入札 3,960,000 3,960,000 100.0% - - -



公益法人
の区分

国認定、都
道府県認
定の区分

応札・応
募者数

備考物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びにその所属する部
局の名称及び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

公益法人の場合

契約の相手方の法
人番号

契約を締結した施設

奈良文化財研究
所

都城発掘調査部の発掘調査
に係る労働者派遣業務（平城
第６３３次発掘調査）

独立行政法人国立文化財機構
分任契約担当役
奈良文化財研究所長　松村恵司
奈良県奈良市二条町2-9-1

2021年3月9日
有限会社ワーク
奈良県橿原市小
綱町１５番５１号

2150002008099 一般競争入札 13,376,550 13,200,000 98.7% - - -

奈良文化財研究
所

奈良文化財研究所文化財情
報研究室等調査研究補助労
働者等派遣業務

独立行政法人国立文化財機構
分任契約担当役
奈良文化財研究所長　松村恵司
奈良県奈良市二条町2-9-1

2021年3月19日

株式会社エム・ア
イ・オー
大阪府藤井寺市
小山４－６－２７

4120101034212 一般競争入札 6,953,265 6,461,400 92.9% - - -

奈良文化財研究
所

奈良文化財研究所展示企画
室等調査研究補助労働者等
派遣業務

独立行政法人国立文化財機構
分任契約担当役
奈良文化財研究所長　松村恵司
奈良県奈良市二条町2-9-1

2021年3月19日

株式会社日経
サービス
大阪市中央区南
船場１丁目１７－１
０

5120001086633 一般競争入札 24,697,025 24,475,220 99.1% - - -

奈良文化財研究
所

奈良文化財研究所平城宮跡
資料館受付案内労働者派遣
業務

独立行政法人国立文化財機構
分任契約担当役
奈良文化財研究所長　松村恵司
奈良県奈良市二条町2-9-1

2021年3月19日

株式会社エム・ア
イ・オー
大阪府藤井寺市
小山４－６－２７

4120101034212 一般競争入札 3,686,144 3,625,668 98.4% - - -

奈良文化財研究
所

都城発掘調査部の発掘調査
に係る労働者派遣業務（飛鳥
藤原第２０８次発掘調査）

独立行政法人国立文化財機構
分任契約担当役
奈良文化財研究所長　松村恵司
奈良県奈良市二条町2-9-1

2021年3月25日
株式会社アート
大阪府羽曳野市
蔵之内５８３－１

5120101031877 一般競争入札 28,122,171 27,984,000 99.5% - - -

奈良文化財研究
所

奈良文化財研究所構内電話
交換装置保全業務

独立行政法人国立文化財機構
分任契約担当役
奈良文化財研究所長　松村恵司
奈良県奈良市二条町2-9-1

2021年3月25日

協和テクノロジィズ
株式会社
大阪市北区中崎
一丁目2番23号

9120001062993 一般競争入札 3,712,500 3,560,040 95.9% - - -

奈良文化財研究
所

奈良文化財研究所本庁舎及
び飛鳥資料館受付案内業務
労働者派遣業務

独立行政法人国立文化財機構
分任契約担当役
奈良文化財研究所長　松村恵司
奈良県奈良市二条町2-9-1

2021年3月26日

株式会社エム・ア
イ・オー
大阪府藤井寺市
小山４－６－２７

4120101034212 一般競争入札 10,620,036 9,781,009 92.1% - - -


